

## **Nem-Fest ApS**

**Skolevænget 7  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 33 36 89 76**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/05 2023

---

Bo Bonde Wulff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nem-Fest ApS  
Skolevænget 7  
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 36 89 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Bo Bonde Wulff

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at arrangere events, restaurations- og cateringvirksomhed samt handel og finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 14.307, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 303.553.

I regnskabsåret er aktiviteten steget til det redobbelte i forhold til 2021. Resultatet er påvirket af opstartsomkostninger. På denne baggrund anses årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt over halvdelen sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed med fortsat drift.

Det vurderes, at likviditeten hos hovedkapitalejer vil være tilstrækkeligt til at sikre den fornødne likviditet for selskabet, ligesom selskabets hovedkapitalejer har afgivet en støtteerklæring jfr. årsrapportens note 2.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	3	<b>444.199</b>	<b>305.272</b>
Personaleomkostninger	4	(425.870)	(392.265)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>18.329</b>	<b>(86.993)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(30.692)	(10.640)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(12.363)</b>	<b>(97.633)</b>
Finansielle omkostninger		(1.944)	(1.255)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.307)</b>	<b>(98.888)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.307)</b>	<b>(98.888)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.307)	(98.888)
		<b>(14.307)</b>	<b>(98.888)</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	25.525	33.625
Indretning af lejede lokaler	5	86.601	109.193
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>112.126</b></u>	<u><b>142.818</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>112.126</b></u>	<u><b>142.818</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		13.000	13.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>13.000</b></u>	<u><b>13.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.073	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>118.073</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>24.955</b></u>	<u><b>2.700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>156.028</b></u>	<u><b>15.700</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>268.154</b></u>	<u><b>158.518</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(383.553)	(369.246)
<b>Egenkapital</b>		<b>(303.553)</b>	<b>(289.246)</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		0	120.843
Deposita		25.000	25.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>145.843</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.277	22.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.863	56.224
Anden gæld		56.567	220.170
Periodeafgrænsningsposter		0	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>546.707</b>	<b>301.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>571.707</b>	<b>447.764</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>268.154</b>	<b>158.518</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2		
Eventualforpligtelser	6		
Særlige poster	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	(369.246)	(289.246)
Årets resultat	0	(14.307)	(14.307)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>(383.553)</b>	<b>(303.553)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt over halvdelen sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Det vurderes, at likviditeten hos hovedkapitalejer vil være tilstrækkeligt til at sikre den fornødne likviditet for selskabet, ligesom selskabets hovedkapitalejer har afgivet en støtteerklæring

### 2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedkapitalejer som tilkendegivet at ville støtte op således at Nem-Fest ApS har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoreultat.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
	0	69.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>

### 4 Personaleomkostninger

Lønninger	395.239	367.429
Pensioner	21.600	14.400
Andre omkostninger til social sikring	9.031	10.436
	<u>425.870</u>	<u>392.265</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	40.500	112.958
Kostpris 31. december 2022	40.500	112.958
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	6.875	3.765
Årets afskrivninger	8.100	22.592
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	14.975	26.357
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>25.525</b>	<b>86.601</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Joblinsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.